
  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

Jeugdmeeting 
Zaterdag 6 Juni 2015 

 

80m horden 0,84m      Min Heren  Uur=14:03 

Reeks:1 

 1 5641 ROS XANDER                AVLO  13.87  02 

 2 5143 VERHEYDEN TOM             EA    15.15  02 

 

discuswerpen 0,600kg      Pup Dames  Uur=14:47 

Reeks:1 

 1 4561 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU   MACW  17.19m 05 

 2 4444 ENGELAAR NONA             LEBB  10.50m 04 

 3 4556 VAN WEMMEL LOTTE       LEBB  10.49m 05 

 4 4448 HEYVAERT ELLA             LEBB  10.27m 05 

 5 4446 HEYMANS HANNELORE         LEBB  10.16m 05 

 6 4460 VAN CAMPENHOUT NIENKE     LEBB  10.06m 05 

 7 4464 VANROOSE RHUNE            LEBB  8.98m  05 

 8 4451 HEYVAERT NONA             LEBB  8.00m  05 

 

kogelstoten 2,000kg       Pup Heren  Uur=14:10 

Reeks:1 

 1 1516 SOETENS ROBIN             LAT   7.11m  05 

 2 1150 ROOMS JENTHO              ACW   5.54m  05

  

 

speerwerpen 400g          Min Dames  Uur=14:17 

Reeks:1 

 1 7064 RENS BRITT                WIBO  27.85m 02 

 2 7639 VANDEWALLE FEBE           ASVO  19.67m 03 

 3 7536 VAN RYCKEGHEM SARA        AVLO  14.79m 02 

 4 7634 VAN BEVER NOORTJE         ASVO  12.73m 03 

 5 7535 VAN RYCKEGHEM TINE        AVLO  12.49m 03 

 6 8306 ROELANDT - 21 JANA        LEBB  8.03m  02 

 

 

verspringen               Ben Heren  Uur=14:44 

Reeks:1 

 1 7766 VAN ESBROECK TOON         LEBB  3.87m  06 

 2 7144 MOERENHOUT OSKAAR         EA    3.47m  06 

 3 7470 MALFLIET WOUT             VOLH  3.40m  06

 4 6639 DE SMET ARTHUR            LAT   3.37m  06 

 5 7879 VAN AUDENAERDE JOREN      VS    3.32m  07 

 6 6979 VAN GEET STAF             OPW   3.26m  06 

 7 6680 WYNANTS WILLEM            OPW   3.16m  06 

 8 9901 DE SAEGHER JORDY          NA    3.14m  06 

 9 6906 VAN STAPPEN SENNE         LEBB  2.90m  06 

 10 8296 SEYMOENS TIBO             LEBB  2.83m  07 

 11 8488 MOORTGAT JONAH            LEBB  2.62m  07

  

 



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

60m horden 0,762m/6H    Min Dames  Uur=14:12 

Reeks:1 

 1 7159 HEYVAERT LUCA             LEBB  10.17  02

 2 7536 VAN RYCKEGHEM SARA        AVLO  10.88  02 

 3 7412 VAES FRAN                 EA    11.32  03 

 4 7535 VAN RYCKEGHEM TINE        AVLO  12.10  03 

 5 7411 SILVERANS JANE            EA    12.81  03

  

60m horden 0,762m/6H    Pup Dames  Uur=14:33 

Reeks:1 

 1 4446 HEYMANS HANNELORE         LEBB  12.88  05 

 2 4451 HEYVAERT NONA             LEBB  13.71  05 

 3 4135 DE SAEGHER STEFFI         ACW   13.84  05 

 4 4448 HEYVAERT ELLA             LEBB  14.46  05

  

60m horden 0,762m/6H    Pup Heren  Uur=14:33 

Reeks:1 

 1 2425 DE WITTE MAXIME           AVMO  11.14  04 

 2 2464 LAUWEREYS GABRIEL         VS    12.88  05 

 3 1900 DE MAERE WIETSE           EA    14.98  05

 

 
 

80 meter                  Min Dames  Uur=14:45 

Reeks:1 

 1 6608 SCHOEMAKER Liefde         OSGA  10.56  02 

 2 7159 HEYVAERT LUCA             LEBB  10.63  02 

 3 7145 CLYNHENS JOKE             LEBB  11.30  02 

 4 7035 PERDAENS JILL             LAT   11.41  03 

 5 7065 SCHWINDAL SHANA           OPW   11.48  02 

 6 7306 DIERICKX FRAN             LAT   11.49  02 

 

80 meter                  Min Dames  Uur=14:45 

Reeks:2 

 1 7412 VAES FRAN                 EA    11.61  03 

 2 7536 VAN RYCKEGHEM SARA        AVLO  11.63  02 

 3 7639 VANDEWALLE FEBE           ASVO  11.82  03 

 4 8306 ROELANDT - 21 JANA        LEBB  12.54  02 

 5 7535 VAN RYCKEGHEM TINE        AVLO  12.60  03 

 6 7033 WILLEMS LOTTE             LAT   12.72  03 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

80 meter                  Min Heren  Uur=14:54 

Reeks:1 

 1 4855 VAN CAMPENHOUT SIEBE      LEBB  10.55  02 

 2 5547 COLMAN MATHISSE           ACW   10.61  02 

 3 4817 SOETENS BRENT             LAT   10.72  02 

 4 4997 DHONDT ROBBE              OPW   11.13  03 

 5 4840 D'HONDT JELTE             LEBB  11.52  03 

 6 5918 DE BRAEKELEER ARNE        LEBB  11.75  03 

 7 6284 PERDAENS MILAN            LAT   11.92  03 

 

80 meter                  Min Heren  Uur=14:54 

Reeks:2 

 1 5644 VERDUYCKT JONAS           AVLO  11.62  02 

 2 5646 VAN RANSBEECK RENZO       AVLO  11.72  02 

 3 5143 VERHEYDEN TOM             EA    11.88  02 

 4 4856 VAN DEN BULCKE JASPER     LEBB  11.90  03 

 5 4700 BAERT SEPPE               LAT   12.30  03 

 6 4845 LECOUTERE JAN             LEBB  12.44  03 

 7 4983 BLOMMAERT TRISTAN         LEBB  12.87  03 

 8 0                                 14.01  00 

 

hoogspringen              Min Heren  Uur=15:07 

Reeks:1 

 1 5641 ROS XANDER                AVLO  1.42m  02 

 1 5547 COLMAN MATHISSE           ACW   1.42m  02 

 3 4855 VAN CAMPENHOUT SIEBE      LEBB  1.25m  02 

 4 4702 JOOS YOREN                LAT   1.25m  03 

 5 4856 VAN DEN BULCKE JASPER     LEBB  1.10m  03 

 

verspringen               Min Dames  Uur=16:31 

Reeks:1 

 1 7159 HEYVAERT LUCA             LEBB  4.69m  02 

 2 7145 CLYNHENS JOKE             LEBB  4.24m  02 

 3 7035 PERDAENS JILL             LAT   3.88m  03 

 4 8306 ROELANDT - 21 JANA        LEBB  3.83m  02 

 5 7306 DIERICKX FRAN             LAT   3.82m  02 

 6 7536 VAN RYCKEGHEM SARA        AVLO  3.69m  02 

 7 7411 SILVERANS JANE            EA    3.66m  03 

 8 7064 RENS BRITT                WIBO  3.61m  02 

 9 7535 VAN RYCKEGHEM TINE        AVLO  3.49m  03 

 10 7634 VAN BEVER NOORTJE         ASVO  3.39m  03 

 

60 meter                  Ben Dames  Uur=14:55 

Reeks:1 

 1 1779 VAN RANSBEECK ARREZINA    AVLO  9.90  06 

 2 1117 LOIR ELISE                ACW   9.96  06 

 3 1284 STERCK LOU                EA    10.01  06 

 4 1281 VAN RIET LOTTE            EA    10.10  07 

 5 911 TAELEMANS TINE            OPW   10.63  07 

 6 1936 VAN WEMMEL RENSKE         OPW   11.91  07 



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

 

60 meter                  Ben Dames  Uur=14:55 

Reeks:2 

 1 758 BAETEN MYRTHE             ALVA  10.22  07 

 2 1586 ROTTIERS LOUISE           VAC   10.38  06 

 3 1269 DE MAERE ANNA             EA    10.51  07 

 4 1067 HENDRICKX ZINA            LEBB  10.69  06 

 5 1288 DE SAMBLANCX KYANA        EA    10.98  06 

 

60 meter                  Ben Heren  Uur=15:05 

Reeks:1 

 1 7094 MEERT RUBEN               LAT   9.73  06 

 2 6979 VAN GEET STAF             OPW   9.91  06 

 3 6680 WYNANTS WILLEM            OPW   10.05  06 

 4 7470 MALFLIET WOUT             VOLH  10.17  06 

 5 6816 RAEMDONCK LUKAS           LEBB  10.18  06 

 6 9901 DE SAEGHER JORDY          NA    10.24  06 

 7 6650 EVERAERT GERRY            LAT   10.38  06 

 

60 meter                  Ben Heren  Uur=15:05 

Reeks:2 

 1 7879 VAN AUDENAERDE JOREN      VS    10.12  07 

 2 7683 HELLEMANS DAWIT           LEBB  10.92  06 

 3 6682 VEREMAN KJELL             OPW   11.02  06 

 4 8296 SEYMOENS TIBO             LEBB  11.39  07 

 5 6906 VAN STAPPEN SENNE         LEBB  11.44  06 

 6 8488 MOORTGAT JONAH            LEBB  11.50  07 

 

 
 

60 meter                  Pup Dames  Uur=15:26 

Reeks:1 

 1 4448 HEYVAERT ELLA             LEBB  9.20  05 

 2 5919 DENOOZE IMEA              ASVO  9.48  05 

 3 4463 VAN WEVERBERG HANNE       LEBB  9.58  04 

 4 4561 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU MACW  9.70  05 

 5 4578 DAELMAN DEMI              LAT   9.77  04 

 6 5168 HUYCK TIMEA               ACDL  9.78  04 

 7 4464 VANROOSE RHUNE            LEBB  9.83  05 

 

  



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

60 meter                  Pup Dames  Uur=15:26 

Reeks:2 

 1 4135 DE SAEGHER STEFFI         ACW   9.87  05 

 2 4434 BIESEMAN EMELIE           LEBB  9.89  04 

 3 4989 VERCAUTER SARA            LEBB  9.96  05 

 4 4556 VAN WEMMEL LOTTE          LEBB  10.07  05 

 5 4446 HEYMANS HANNELORE         LEBB  10.17  05 

 6 4334 BOGEMANS MERIT            OPW   10.36  04 

 7 4458 RAEMDONCK MADELEINE       LEBB  10.57  04 

 

60 meter                  Pup Dames  Uur=15:26 

Reeks:3 

 1 4451 HEYVAERT NONA             LEBB  9.75  05 

 2 5956 FOUCART JANNE             LEBB  10.11  04 

 3 4444 ENGELAAR NONA             LEBB  10.34  04 

 4 5167 HUYCK LARISSA             ACDL  10.35  04 

 5 4766 MOERENHOUT FLOORE         EA    10.88  04 

 6 4460 VAN CAMPENHOUT NIENKE     LEBB  11.54  05 

 

60 meter                  Pup Heren  Uur=15:26 

Reeks:1 

 1 1516 SOETENS ROBIN             LAT   8.66  05 

 2 2425 DE WITTE MAXIME           AVMO  8.71  04 

 3 1518 TEMMERMAN TIBE            LAT   8.95  05 

 4 1547 CAUDRON MEINDERT          LEBB  9.04  04 

 5 1568 VERBEIREN NIELS           LEBB  9.25  04 

 6 1916 VAN RIET BERT             EA    9.85  05 

 

60 meter                  Pup Heren  Uur=15:26 

Reeks:2 

 1 2464 LAUWEREYS GABRIEL         VS    9.25  05 

 2 1150 ROOMS JENTHO              ACW   9.85  05 

 3 3273 MOORTGAT ELIAS            LEBB  9.92  05 

 4 1348 WILLEMS MAARTEN           LAT   10.13  05 

 5 1567 VERBEIREN MATISSE         LEBB  10.22  05 

 6 1900 DE MAERE WIETSE           EA    10.47  05 

 

kogelstoten 1,000kg       Ben Heren  Uur=15:51 

Reeks:1 

 1 7470 MALFLIET WOUT             VOLH  8.58m  06 

 2 6680 WYNANTS WILLEM            OPW   7.60m  06 

 3 7144 MOERENHOUT OSKAAR         EA    6.31m  06 

 4 7683 HELLEMANS DAWIT           LEBB  5.81m  06 

 5 9901 DE SAEGHER JORDY          NA    4.86m  06 

 6 8488 MOORTGAT JONAH            LEBB  4.57m  07 

 7 6906 VAN STAPPEN SENNE         LEBB  4.33m  06 

 8 8296 SEYMOENS TIBO             LEBB  2.74m  07 

 

 

 



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

hockeywerpen              Ben Dames  Uur=15:46 

Reeks:1 

 1 1117 LOIR ELISE                ACW   14.05m 06 

 2 1779 VAN RANSBEECK ARREZINA    AVLO  13.28m 06 

 3 1586 ROTTIERS LOUISE           VAC   13.14m 06 

 4 1067 HENDRICKX ZINA            LEBB  9.43m  06

 5 1269 DE MAERE ANNA             EA    8.30m  07 

 

discuswerpen 0,750kg      Min Heren  Uur=15:48 

Reeks:1 

 1 5641 ROS XANDER                AVLO  29.45m 02 

 2 5644 VERDUYCKT JONAS           AVLO  27.52m 02 

 3 4817 SOETENS BRENT             LAT   21.83m 02 

 4 5547 COLMAN MATHISSE           ACW   21.57m 02 

 5 4840 D'HONDT JELTE             LEBB  19.65m 03 

 6 5918 DE BRAEKELEER ARNE        LEBB  15.49m 03 

 7 4857 VAN GREMBERGEN AICO       LEBB  11.63m 03 

 

 
 

verspringen               Pup Dames  Uur=15:57 

Reeks:1 

 1 4451 HEYVAERT NONA             LEBB  3.75m  05 

 2 5919 DENOOZE IMEA              ASVO  3.62m  05 

 3 4578 DAELMAN DEMI              LAT   3.55m  04 

 4 4561 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU MACW  3.52m  05 

 5 4448 HEYVAERT ELLA             LEBB  3.41m  05 

 6 4464 VANROOSE RHUNE            LEBB  3.39m  05 

 7 4446 HEYMANS HANNELORE         LEBB  3.38m  05 

 8 4434 BIESEMAN EMELIE           LEBB  3.36m  04 

 9 4444 ENGELAAR NONA             LEBB  3.29m  04 

 10 4463 VAN WEVERBERG HANNE       LEBB  3.29m  04 

 11 4135 DE SAEGHER STEFFI         ACW   3.28m  05 

 12 4334 BOGEMANS MERIT            OPW   3.28m  04 

 13 4989 VERCAUTER SARA            LEBB  3.07m  05 

 14 5956 FOUCART JANNE             LEBB  2.84m  04 

 15 4458 RAEMDONCK MADELEINE       LEBB  2.77m  04 

 16 4460 VAN CAMPENHOUT NIENKE     LEBB  2.70m  05 

 

  



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

150 meter                 Min Dames  Uur=15:49 

Reeks:1 

 1 6608 SCHOEMAKER Liefde         OSGA  19.53  02 

 2 7159 HEYVAERT LUCA             LEBB  19.69  02 

 3 7306 DIERICKX FRAN             LAT   21.57  02 

 4 7035 PERDAENS JILL             LAT   21.76  03 

 5 7536 VAN RYCKEGHEM SARA        AVLO  22.01  02 

 

150 meter                 Min Dames  Uur=15:49 

Reeks:2 

 1 7145 CLYNHENS JOKE             LEBB  21.39  02 

 2 7412 VAES FRAN                 EA    21.94  03 

 3 7065 SCHWINDAL SHANA           OPW   22.07  02 

 4 7411 SILVERANS JANE            EA    22.92  03 

 5 8306 ROELANDT - 21 JANA        LEBB  24.26  02 

 

150 meter                 Min Heren  Uur=15:52 

Reeks:1 

 1 5641 ROS XANDER                AVLO  20.70  02 

 2 4997 DHONDT ROBBE              OPW   20.74  03 

 3 4702 JOOS YOREN                LAT   22.22  03 

 4 6284 PERDAENS MILAN            LAT   22.97  03 

 

150 meter                 Min Heren  Uur=15:52 

Reeks:2 

 1 4840 D'HONDT JELTE             LEBB  21.83  03

 2 5918 DE BRAEKELEER ARNE        LEBB  22.52  03 

 3 4856 VAN DEN BULCKE JASPER     LEBB  22.96  03 

 4 4857 VAN GREMBERGEN AICO       LEBB  23.61  03 

 

hoogspringen              Pup Heren  Uur=16:20 

Reeks:1 

 1 1547 CAUDRON MEINDERT          LEBB  1.22m  04 

 2 1150 ROOMS JENTHO              ACW   1.15m  05 

 3 2464 LAUWEREYS GABRIEL         VS    1.09m  05 

 4 1900 DE MAERE WIETSE           EA    1.06m  05 

 5 3273 MOORTGAT ELIAS            LEBB  0.95m  05 

 

kogelstoten 3,000kg       Min Heren  Uur=16:18 

Reeks:1 

 1 5644 VERDUYCKT JONAS           AVLO  9.47m  02 

 2 5547 COLMAN MATHISSE           ACW   9.38m  02 

 3 4840 D'HONDT JELTE             LEBB  6.81m  03 

 4 6284 PERDAENS MILAN            LAT   6.58m  03 

 5 4702 JOOS YOREN                LAT   6.54m  03

 6 4857 VAN GREMBERGEN AICO       LEBB  6.25m  03 

 7 5918 DE BRAEKELEER ARNE        LEBB  5.65m  03 

 8 0                                 4.18m  00 

 9 4845 LECOUTERE JAN             LEBB  3.89m  03 

 



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

hockeywerpen              Pup Dames  Uur=16:34 

Reeks:1 

 1 4561 VAN DER BAUWHEDE MARIE-JU MACW  25.37m 05 

 2 4334 BOGEMANS MERIT            OPW   21.25m 04 

 3 5919 DENOOZE IMEA              ASVO  19.99m 05 

 4 4451 HEYVAERT NONA             LEBB  19.26m 05 

 5 4444 ENGELAAR NONA             LEBB  18.50m 04 

 6 4446 HEYMANS HANNELORE         LEBB  18.28m 05 

 7 4463 VAN WEVERBERG HANNE       LEBB  15.86m 04 

 8 4464 VANROOSE RHUNE            LEBB  14.96m 05 

 9 4135 DE SAEGHER STEFFI         ACW   14.71m 05 

 10 5956 FOUCART JANNE             LEBB  14.46m 04 

 11 4460 VAN CAMPENHOUT NIENKE     LEBB  13.55m 05 

 12 4434 BIESEMAN EMELIE           LEBB  12.73m 04 

 13 4448 HEYVAERT ELLA             LEBB  12.66m 05 

 

 
 

600 meter                 Ben Dames  Uur=16:24 

Reeks:1 

 1 910 PYNAERT BENTE             OPW   1'57.96 06 

 2 1117 LOIR ELISE                ACW   2'07.93 06 

 3 1779 VAN RANSBEECK ARREZINA    AVLO  2'10.09 06 

 4 758 BAETEN MYRTHE             ALVA  2'13.87 07 

 5 911 TAELEMANS TINE            OPW   2'14.14 07 

 6 1586 ROTTIERS LOUISE           VAC   2'15.60 06 

 7 1284 STERCK LOU                EA    2'16.15 06 

 8 1281 VAN RIET LOTTE            EA    2'17.34 07 

 9 1067 HENDRICKX ZINA            LEBB  2'21.55 06

 10 1288 DE SAMBLANCX KYANA        EA    2'25.23 06 

 11 1936 VAN WEMMEL RENSKE         OPW   2'27.72 07 

 12 9903 VAN WEVERBERG RUTH        NA    2'32.23 07 

 

  



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

600 meter                 Ben Heren  Uur=16:26 

Reeks:1 

 1 6979 VAN GEET STAF             OPW   2'01.98 06 

 2 7470 MALFLIET WOUT             VOLH  2'03.37 06 

 3 6639 DE SMET ARTHUR            LAT   2'04.00 06 

 4 7144 MOERENHOUT OSKAAR         EA    2'06.56 06 

 5 7094 MEERT RUBEN               LAT   2'07.55 06 

 6 6816 RAEMDONCK LUKAS           LEBB  2'08.36 06 

 7 7683 HELLEMANS DAWIT           LEBB  2'09.45 06 

 8 6650 EVERAERT GERRY            LAT   2'13.03 06 

 9 6682 VEREMAN KJELL             OPW   2'13.15 06 

 10 9901 DE SAEGHER JORDY          NA    2'16.91 06 

 11 7879 VAN AUDENAERDE JOREN      VS    2'17.58 07 

 12 6906 VAN STAPPEN SENNE         LEBB  2'24.91 06 

 13 8296 SEYMOENS TIBO             LEBB  2'45.85 07 

 

verspringen               Pup Heren  Uur=14:51 

Reeks:1 

 1 1518 TEMMERMAN TIBE            LAT   4.06m  05 

 2 1547 CAUDRON MEINDERT          LEBB  3.76m  04 

 3 1916 VAN RIET BERT             EA    3.67m  05 

 4 2464 LAUWEREYS GABRIEL         VS    3.49m  05 

 5 3273 MOORTGAT ELIAS            LEBB  3.35m  05 

 6 1567 VERBEIREN MATISSE         LEBB  3.03m  05 

  1150 ROOMS JENTHO              ACW       NG   05 

 

1000 meter                Pup Dames  Uur=16:48 

Reeks:1 

 1 4457 QUINTELIER NOOR           LEBB  3'31.95 04 

 2 4464 VANROOSE RHUNE            LEBB  3'34.43 05 

 3 4989 VERCAUTER SARA            LEBB  3'36.27 05

 4 4334 BOGEMANS MERIT            OPW   3'37.33 04 

 5 4446 HEYMANS HANNELORE         LEBB  3'43.40 05 

 6 4458 RAEMDONCK MADELEINE       LEBB  3'50.48 04 

 7 4578 DAELMAN DEMI              LAT   3'51.75 04 

 8 4463 VAN WEVERBERG HANNE       LEBB  3'55.96 04 

 9 5956 FOUCART JANNE             LEBB  4'01.90 04 

 10 4451 HEYVAERT NONA             LEBB  4'07.25 05 

 11 4135 DE SAEGHER STEFFI         ACW   4'08.95 05 

 12 4460 VAN CAMPENHOUT NIENKE     LEBB  4'09.09 05 

 13 4434 BIESEMAN EMELIE           LEBB  4'09.29 04 

 14 4340 TAELEMANS LIESE           OPW   4'13.90 05 

 15 4444 ENGELAAR NONA             LEBB  4'17.10 04 

 16 4766 MOERENHOUT FLOORE         EA    4'32.09 04 

 

  



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

1000 meter                Pup Heren  Uur=16:53 

Reeks:1 

 1 1516 SOETENS ROBIN             LAT   3'22.86 05 

 2 2464 LAUWEREYS GABRIEL         VS    3'28.41 05 

 3 1547 CAUDRON MEINDERT          LEBB  3'31.49 04 

 4 1348 WILLEMS MAARTEN           LAT   3'32.70 05 

 5 1568 VERBEIREN NIELS           LEBB  3'36.47 04 

 6 1150 ROOMS JENTHO              ACW   3'38.54 05 

 7 1916 VAN RIET BERT             EA    4'01.57 05

  

discuswerpen 0,750kg      Min Dames  Uur=16:55 

Reeks:1 

 1 7639 VANDEWALLE FEBE           ASVO  25.51m 03 

 2 7064 RENS BRITT                WIBO  21.49m 02 

 3 7536 VAN RYCKEGHEM SARA        AVLO  21.14m 02 

 4 7634 VAN BEVER NOORTJE         ASVO  17.53m 03 

 5 7157 HEYVAERT FLORE            LEBB  11.73m 03 

 

 
 

verspringen               Ben Dames  Uur=17:04 

Reeks:1 

 1 1284 STERCK LOU                EA    3.62m  06 

 2 910 PYNAERT BENTE             OPW   3.44m  06 

 3 1779 VAN RANSBEECK ARREZINA    AVLO  3.40m  06

 4 1117 LOIR ELISE                ACW   3.32m  06 

 5 1281 VAN RIET LOTTE            EA    3.32m  07 

 6 1067 HENDRICKX ZINA            LEBB  3.10m  06 

 7 1586 ROTTIERS LOUISE           VAC   3.10m  06 

 8 1269 DE MAERE ANNA             EA    3.09m  07 

 9 1936 VAN WEMMEL RENSKE         OPW   2.60m  07 

 10 9903 VAN WEVERBERG RUTH        NA    2.55m  07 

 11 1288 DE SAMBLANCX KYANA        EA    2.40m  06 

 

1000 meter                Min Dames  Uur=17:04 

Reeks:1 

 1 7164 ROELANDT BRITT            LEBB  3'18.07 02 

 2 7059 VAN DEN DRIESSCHE IZA     OPW   3'22.00 02 

 3 7034 WILLEMS HANNE             LAT   3'23.87 02

 4 7011 BUELENS SELIHA            RAM   3'24.75 02

 5 9904 LOMRY GABRIELE            NA    3'33.93 02 

 6 7750 MOENS LOTTE               LAT   3'44.43 02 

 7 7033 WILLEMS LOTTE             LAT   3'51.13 03 

 8 7535 VAN RYCKEGHEM TINE        AVLO  3'52.39 03 

 

  



  

 

 

 

 
 

 Koninklijke Atletiekclub Lebbeke vzw Secretariaat: 
 Sportcentrum – Koning Albert I-straat 124,  Nathalie Willems, Heizijdestraat 29, 
 9280 Lebbeke 9280 Lebbeke 
 Lid Vlaamse Atletiekliga – stamnummer 247 0478/42.37.58 - info@aclebbeke.be 

1000 meter                Min Heren  Uur=17:06 

Reeks:1 

 1 5693 DEMEESTERE ROBIN          AZW   2'55.10 02 

 2 4855 VAN CAMPENHOUT SIEBE      LEBB  3'00.17 02 

 3 4733 VAN DYCKE KASPER          ACG   3'01.67 02 

 4 4817 SOETENS BRENT             LAT   3'02.99 02 

 5 4990 VEREERTBRUGGHEN NICK      OPW   3'10.12 02 

 6 5646 VAN RANSBEECK RENZO       AVLO  3'11.04 02 

 7 5547 COLMAN MATHISSE           ACW   3'12.22 02 

 8 5324 DE BAECKE YARO            OPW   3'13.70 03 

 9 4983 BLOMMAERT TRISTAN         LEBB  3'31.75 03 

 10 4845 LECOUTERE JAN             LEBB  3'36.38 03

  

 

 


